



YOL HARİTASI HAZIRLANIYOR

## "Sigorta eksperliği daha iyi noktaya çıkacak"

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcısı Ender Yorgancılar, TOBB Sigorta Eksperleri İcra Komitesi'nin, Sigorta Eksperliği Yönetmeliği'nin yenilenmesi konusunda hazırlıklara başladığını belirterek, TOBB nezdinde örgütlenen sigorta eksperlerinin, Birliğin gücü ve katkıları ile daha iyi yerlere ulaşacağını söyledi.

EBSO'da gerçekleşen 'Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigorta Eksperleri İstişare Toplantısı'nın açılışında konuşan EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, temmuz ayı içerisinde Ankara'da ilki düzenlenen istişare toplantısında sigorta eksperliği mesleğinin güçlü, zayıf yönlerini, fırsatları ve tehditlerini ele alan swot analizi çalışmalarını yaparak mesleğe ilişkin önerileri kayda geçirdiklerini hatırlattı. Yorgancılar, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)'nın ağır hasarlı arac islem sürecine ilişkin vü-



rüttüğü çalışma hakkında da bilgi vererek, "Bu çalışma ile dünya ülkeleri, Avrupa Birliği ülkeleri ile ülkemizdeki eksperlik uygulamaları da araştırılmaktadır. Ekim ayında yayınlanacak rapor ile ülkemiz sigorta eksperliğine önemli bir kaynak sağlanacak ve mesleğe ilişkin stratejiler geliştirilecektir. Burada yapılan çalışmanın sonuçlarını da TEPAV'ın araştırmacıları ile pay-

laşacağız. Bu sayede, sizlerin görüşleri, fikirleri de bu önemli raporda yer alacak. Bununla birlikte, İcra Komitemiz Sigorta Eksperliği Yönetmeliğinin yenilenmesi konusunda hazırlıklara başladı. Yaptığımız değerlendirme ve öneriler, yönetmelik çalışmalarında belirleyici olacak" diye konuştu.

TOBB'un geçmişte olduğu gibi bundan sonra da eksperlik mesleğinin gelişimi için çalışacağını, emeğini gücünü esirgemeyeceğini vurgulayan Yorgancılar, "2013 yılında, sizlerin seçmiş olduğu İcra Komitesi çalışmalarına başladı. Yoğun bir gündemle, mesleki sorunların çözümü ve sürekli gelişimin sağlanması için çaba harcıyorlar. Harcamaya da devam edecekler" dedi. Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürü Dr. Ahmet Genç ise sektör temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda gündeme gelen konuların, sektörün geleceğinin belirlenmesindeki önemine değindi.

İZMİR - DÜNYA